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Katriina Roos on tehnyt seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Kuntamme leikkikentät ovat tärkeä osa lapsiperheiden arkea, lasten 
hyvinvointia sekä asuinalueidemme viihtyisyyttä. Kuntalaisilta on 
tullut palautetta siitä, että Kolinummen ja Ruutin alueen leikkikentät 
ovat päässeet rapistumaan ja ne ovat ala-arvoisia. Jos halutaan 
ylläpitää lapsiystävällisen kunnan mainetta ja tavoitteena on alueella 
olevien tonttien myyminen, ei alueen leikkikenttiä saisi päästää 
rapistumaan. Epäsiisti yleisilme ja huonokuntoiset leikkipuistot 
heikentävät alueen houkuttelevuutta asuinalueena, lasten 
turvallisuutta leikkiä kyseisissä leikkipuistoissa sekä leikkikenttien 
käyttöastetta. 
 
Leikkikenttien kunnostaminen on ennaltaehkäisevää 
turvallisuustyötä ja kunnalle taloudellisesti järkevää, sillä ihmiset 
käyvät katsomassa alueella kaupattavia tontteja paikan päällä, mutta 
tähän lapsiperheille suunnattuun alueeseen ei ole panostettu. 
Tonttikaupat eivät synny pelkillä droonimainoksilla, vaan alueeseen 
on panostettava myös kohdeyleisön näkökulmasta. On irvailua 
laittaa Kolinummen leikkikentälle opaste ”leikkikenttä’. 
Huonokuntoiset välineet lisäävät tapaturmariskiä ja voivat johtaa 
kalliimpiin korjaustarpeisiin myöhemmin. Laadukkaat, turvalliset ja 
houkuttelevat leikkipaikat puolestaan tukevat lapsiperheiden 
hyvinvointia ja parantavat kunnan vetovoimaa. 
 
Esitys: Esitän Eurajoen kunnan ensisijaisesti kunnostavan 
Kolinummen ja Ruutin alueen leikkipuistojen leikkilaitteet, kuten: 
monitoimilaitteita, leikkipuiston perusvälineitä, tasapaino -ja 
motorisia ratoja, kiipeilyvälineitä sekä leikkikenttien kunnostamista.” 
 
Vuoden 2026 talousarvion ja vuosien 2026-2028 taloussuunnitelman 
investointiohjelmassa on varattu vuodelle 2026 100 000 € 
määräraha Katajatien leikkikentän uudistamiseen. Vuodelle 2027 on 
merkitty 200 000 € määräraha, jolla rakennetaan liikuntakeskukseen 
esteetön leikkikenttä. Vuodelle 2028 ja taloussuunnitelman kohtaan 
myöhemmin on merkitty 100 000 € määräraha. 
Investointiohjelmassa on todettu, että kunnan leikkikenttiä 
ajantasaistetaan/uudistetaan järjestelmällisesti. 
 
Kolinummen leikkikenttä on hyvin vaatimaton. Siellä on vain 
hiekkalaatikko, keinu, kaksi palloseinää ja penkki. Välineet ovat 
vanhoja ja leikkikenttä kaipaisi uudistamista. 
 
Ruutin leikkikenttä on kunnan uusin leikkikenttä. Se on rakennettu 
vuonna 2019. Näin ollen sekin on jo kuusi vuotta vanha ja 
leikkivälineissä näkyy kulumisen jälkiä. Ruutin leikkikenttä ei 



kuitenkaan vielä kaipaa uusimista, vaan normaalit 
kunnossapitotoimenpiteet riittävät. Jos leikkikenttiä saneerataan yksi 
vuodessa, niin Ruutin leikkikenttä voisi olla vuorossa vasta 
myöhemmin. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta toteaa, että leikkikenttien järjestelmällinen 

ajantasaistaminen/uudistaminen on huomioitu talousarviossa ja 
taloussuunnitelmassa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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